
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

7.05.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(07.05.–12.05.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Otrdiena, 7. maijs

No 7. līdz 9. maijam norisinās Eiropas eksāmens 2024! Plašāk šeit.

No plkst. 12.00 7. maijā no plkst. 12.00 sāksies pieteikšanās Valmieras novada pašvaldības
organizētajai skolēnu vasaras nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Matīšu pagasta bibliotēkā tikšanās ar mākslinieci un grāmatu autori Rebeku
Lukošus.

Plkst. 14.00 Sedas pilsētas bibliotēkā radošā balonu locīšanas darbnīca meistares
Patricia Day Lamia (Vācija) vadībā.

Plkst. 18.00 Valmierā, Raiņa ielā 8, notiks Kaligrāfijas kursi, kurus pasniedz Iveta
Gudeta. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā “Trio Fabel” koncertprogramma “Viens vakars.
Divi laikmeti.”. Ieeja: 10-15 EUR.

Trešdiena, 8. maijs

Plkst. 12.00 un
16.00

Viesistabā “Sudrabkalni” pašizziņas spēle “Līla”, vadīs Kristīne Ķikule.
Pieteikšanās, rakstot vai zvanot pa tālr. 29663493 Judītei. Piedalīšanās
maksa 35 EUR.

Plkst. 13.00 Atvērto durvju diena Valmieras Viestura vidusskolā.

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā radošā darbnīca bērniem “Gatavosim
pārsteigumus māmiņām!”. Viss darbam nepieciešamais tiks nodrošināts.
Lūdzam pieteikties līdz 7. maijam bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 27863553.

Plkst. 15.00 Sedas pilsētas bibliotēkā notiks stāstu pēcpusdiena “Sedas pagalmu
stāsti”. Pasākums norisinās Valmieras bibliotēkas projekta KAIMIŅŠ.
PAGALMS. VĒSTURE ietvaros. Projektu finansiāli atbalsta Latvijas Muzeju
biedrība (LMB) un British Council pārstāvniecība Latvijā.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē animācijas filma ģimenei “Sirds likums”.
Ieejas maksa 3 EUR.

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 6. kārta. Sacensības
šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa
stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam sacensību dienā

https://www.valmierasnovads.lv/7-8-9-maija-eiropas-eksamens-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/novads/izglitiba/informacija/skolenu-vasaras-nodarbinatiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kaligrafijas-kursi-2-2-2-2/


klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 9. maijs
Līdz 9. maijam notiek reģistrācija iestājpārbaudījumam mācībām Valmieras
Pārgaujas Valsts ģimnāzijā. Plašāk šeit.
Rūjienas pilsētas bibliotēkā un Strenču pilsētas bibliotēkā, atzīmējot
Eiropas dienu, iespēja visas dienas garumā ikvienam piedalīties tiešsaistes
eksāmenā “Eiropas eksāmens 2024”.

Plkst. 14.00 Valmieras novada olimpiāžu laureātu godināšanas pasākums Valmieras
Kultūras centrā.

Plkst. 16.00 Pasākums “Atzīmēts kartē! Vietvārdi tavā apkārtnē” (tiešsaistē). Plašāk
šeit.

Plkst. 16.30-19.00 Orientēšanās seriāla “Valmieras Magnēts” 6. kārta Valmierā. Aicinām
ikvienu pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos!
Sacensības šogad norisināsies 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz
oktobrim. Plašāka informācija: zvoc.lv

Plkst. 17.30 - 18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Piektdiena, 10. maijs

Līdz 10. maijam plkst. 12.00 iespējams pieteikties iestājpārbaudījumam
mācībām Valmieras Valsts ģimnāzijā. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Koncertzālē Valmiera norisināsies biznesa forums “Māksla būt uzņēmējam”.
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas organizēts klātienes zīmēšanas
konkurss Vidzemes reģiona mākslas skolu izglītojamiem.

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas vidusskolas deju grupu “Ķipari” un
Mazsalacas Kultūras centra jauniešu deju kopas “Oga” (vadītāja Aija
Vidovska) koncerts “Es savai māmiņai”.

Plkst. 17.00 Atvērto durvju diena Valmieras Mūzikas skolā.

Plkst. 17.00-23.00 Valmieras Olimpiskajā centrā jau otro reizi norisināsies pasākums ’’Latvijas
tirgotāju dienas’’, kas Valmierā pulcēs gan izglītības un pašvaldību
iestādes, gan dažādu nozaru uzņēmējus, ēdinātājus un tirgotājus no
Latvijas un citām valstīm. Plašāk: www.tirgotajudienas.lv.

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā Ģimenes dienas koncerts “Lai uzzied prieks!”.
Piedalās Trikātas pamatskolas skolēni un pirmsskolas grupu bērni.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta
dubultspēlēs 5. posms. Pieteikšanās līdz 9. maija plkst. 12.00, sazinoties ar
Gundaru (20212466).

Plkst. 19.00 Velo kino festivālā “KINO PEDĀLIS” norisināsies kino nakts pop up
kinoteātros Valmierā un tās apkārtnē. Uz vienu vakaru durvis vērs četri
unikāli pop up kinoteātri. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Viesistabā “Sudrabkalni” muzikāls vakars ar Iru Krauju Dūdumu.
Māmiņdienas noskaņās Ira stāstīs, dalīsies un iedvesmos. Pieteikšanās,
zvanot pa tālr. 29663493. Ieeja: 20 EUR.

Sestdiena, 11. maijs

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2/
https://www.vpvg.edu.lv/jaunumi/aktualit%C4%81tes/uznemsana2024
https://www.valmierasnovads.lv/events/atzimets-karte-vietvardi-tava-apkartne/
http://zvoc.lv
https://vvg.lv/iestajparbaudijums-uz-2023-2024-m-g-7-klasi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/biznesa-forums-maksla-but-uznemejam-2/
http://www.tirgotajudienas.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/velo-kino-festivals-kino-pedalis/


Plkst. 10.00 un
plkst. 13.00

Atvērto durvju diena Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, Valmierā.

Plkst. 10.00 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” sezonas atklāšanas sacensības
alternatīvajos sporta veidos - skūteru, skeitborda, BMX un inline
skrituļslidošanas disciplīnās. Reģistrācija, aizpildot pieteikuma veidlapu.
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Velo kino festivāla “KINO PEDĀLIS” velo braucieni. Kino pedāļa velo
brauciens pulcē ģimenes, draugus un visus tos, kam ikdienā patīk
pabraukāties ar velosipēdu. Šis ir velo brauciens – festivāls, te nav svarīgi,
cik ātri veic maršrutu, galvenais ir piedzīvot, izzināt un izbaudīt.
Festivāla laikā būs pieejami trīs dažāda garuma, spēju un vēlmju maršruti.
Visi maršruti sāksies un noslēgsies Valmiermuižas parkā. Kopīgais starts
–plkst. 12.00. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Saimniecībā “Stoķi 1”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā notiks
seminārs “Egļu astoņzobu mizgraužu izplatības risks, ierobežošanas
pasākumi”. Plašāk: šeit.

Plkst. 10.00-12.00 Valmieras koprades darbnīcā DARE norisināsies radošā darbnīca bērniem
vecumā no 5 līdz 10 gadiem, kur varēs izgatavot dāvaniņu Mātes dienai.
Cena: 13 EUR. Pieteikšanās noa.lv/lv/veikali/dare/.

Plkst. 10.00-15.00 Valmieras Olimpiskajā centrā jau otro reizi norisināsies pasākums ’’Latvijas
tirgotāju dienas’’, Plašāk: www.tirgotajudienas.lv .

Plkst. 11.00 Valmieras regbija klubs “Fēnikss” savā mājas laukumā Brenguļu sporta
centrā “Kaimiņi” uzņems regbija klubu “Eži”. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-13.00 Aicinām uz Valmieras integrēto bibliotēku, kur notiks Vecāku atbalsta
grupas tikšanās ģimenēm, kurās aug bērni ar autismu un invaliditāti.
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar Valmieras vispārīgās atbalsta
grupas vadītāju Inesi Līci (e-pasts: ineselice@inbox.lv, mob.t. 29153625).
Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Viesistabā “Sudrabkalni” esošā kroņa meistarklase. Atnāc ar savu kroni un
ievij jaunus! Darbosimies ar pusdārgakmeņiem, izzināsim to spēku, vīsim
iekšā jaunas antenas. Piesakies, zvanot pa tālr. 29663493! Maksas
pasākums.

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina aktīvistus uz galda spēlēm.

Plkst. 11.00 Valmieras 5. vidusskolas stāvlaukumā Valmieras moto klubs “FF Riders”
aicina uz sezonas atklāšanu “Moto pavasaris 2024”. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-15.00 Ekspozīcijas “de Woldemer” mācību telpā (Bruņinieku iela 1) Valmieras
muzejs aicina uz darbnīcu “Savāri ziepes savai mammai” sadarbībā ar
radošās darbnīcas “Ziepju pērles” īpašnieci, ziepju gatavošanas meistari
Eviju Skrīveli. Maksas materiāli, plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā skatītājus aicina Burtnieku Kultūras centra
amatierkolektīvs – interešu kopa “Burtnieku seniori spēlē teātri” apmeklēt
humorista Pētera Ētera viencēlienu “Šuri – Muri…” režisores Lindas Laivas
iestudējumā. Ieeja bez maksas.

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā tikšanās ar skatītājiem dāmu deju kolektīvu
koncertā/skatē. Pasākuma 1.daļā kolektīvi izdejos savas oriģinālās

https://forms.gle/x6TtBoeZ5hVLVKR9A
https://www.valmierasnovads.lv/sezonas-atklasanas-sacensibas-saap-mezs-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/velo-kino-festivals-kino-pedalis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-eglu-astonzobu-mizgrauzu-izplatibas-risks-ierobezosanas-pasakumi/
http://www.tirgotajudienas.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/regbija-klubs-fenikss-aicina-uz-otro-sezonas-speli/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vecaku-atbalsta-grupa-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/moto-pavasaris-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/darbnica-savari-ziepes-savai-mammai/


kolektīvu vadītāju horeogrāfiju dejas, bet 2.daļā DK “Dzintare” kopā ar
draugu kolektīviem svinēs savu 10 darbības gadu jubileju. Īpašie koncerta
viesi pārsteigs un iedvesmos skatītājus un kolektīvu dalībnieces.

Plkst. 14.00 Camphill ciematā “Rožkalni”, Rencēnu pagastā visi interesenti laipni aicināti
uz atvērto lekciju “Biodinamiskais komposts un preparāti” Borisa un Ināras
Teterevu fonda programmas “Pats savam saimes galdam” dārzkopības
projekta ietvaros. Lektore – biodinamiskās lauksaimniecības un augsnes
veselības entuziaste Dace Zariņa.

Plkst. 15.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā bērnu izrāžu apvienības “Teātris
un es” izrāde “Uzmanību peles” (bērniem vecumā no diviem gadiem līdz 4.
klasei). Ieeja 3 EUR.

Plkst. 15.00-19.30 Sedas Kultūras namā piedalies radošo stāstu darbnīcā kopā ar
mākslinieku Maksu Fernandesu no Portugāles un dramaturģi Elzu Martu
Ružu no Latvijas. Darbnīcās varēsi izmēģināt dažādas laikmetīgā teātra un
vizuālās mākslas metodes, kuru laikā meklēsim stāstus par Sedu un tās
iedzīvotājiem. Plašāk: www.theatre.lv. Kontaktinformācija: 29846105, Linda
Krūmiņa/rezidences kuratore.

Plkst. 16.00 No 10. līdz 26. maijam Čehijas pilsētās Prāgā un Ostravā norisināsies
2024. gada pasaules čempionāts hokejā. Valmierā, stāvlaukumā aiz t/c
“Valleta” būs iespēja sekot līdzi spēļu tiešraidēm īpaši izveidotā fanu teltī,
bet blakus fanu teltij, laukumā pie Valmieras Kultūras centra, Latvijas
izlases spēles tiešraidē pārraidīs arī uz lielā ekrāna. Fanu zonas atklāšana
paredzēta 11. maijā plkst. 16.00 kopā ar mūziķi Renāru Mastiņu. Latvijas
hokeja izlases pirmais pretinieks 11. maija spēlē plkst. 17.20 būs Polijas
izlase, kas augstākajā hokeja sabiedrībā atgriezusies pēc 22 gadu pauzes.
Aicinām skatītājus parūpēties par sēdvietām! Atspirdzinošus dzērienus un
uzkodas būs iespēja iegādāties fanu teltī.

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā amatierteātra “Ramata” pirmizrāde Aivas
Birbeles lugai “Kapusvētku PR”. Maksas norise. Biļetes iespējams
iegādāties pirms izrādes.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies koncertuzvedums “Rakstītāja”.
Biļetes: 8-10 EUR. Ar Valmieras kultūras karti 1 EUR atlaide. Plašāk šeit.

Svētdiena, 12. maijs

Māmiņdienas laimīgais krēsls kino “Gaisma” Valmierā. Svētku dienu
pārsteigumiem bagātu padarīs rotaslietu veikals “Given”, kas iepriecinās
laimīgo krēslu īpašniekus. Plašāk šeit.

Plkst. 8.00 Brenguļu autotrasē tiks atklāta 2024. gada Latvijas autokrosa čempionāta
sezona. Cīņas vairākās salonautomašīnu un bagiju klasēs, sacenšoties
labākajiem sportistiem no Baltijas. Biļetes iepriekšpardošanā AULA.LV.
Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Orientēšanās sprinta diena ar Latvijas sportisti Sandru Grosbergu, kura
pagājušā gadā gan Eiropas čempionāta individuālajā sprintā, gan pasaules
čempionātā vidējā distancē izcīnīja augsto 7. vietu. Sprinta dienā piedalīties
var ikviens interesents neatkarīgi no vecuma un fiziskajām spējām. Plašāka
informācija šeit.

http://www.theatre.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertuzvedums-rakstitaja/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mamindienas-laimigais-kresls-kino-gaisma-valmiera/
https://www.aula.lv/pasakumi/latvijas-autokrosa-cempionata-sezonas-atklasana-brengulos?event=1940
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-autokrosa-cempionata-sezonas-atklasana-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/orientesanas-sprinta-diena-ar-sandru-grosbergu/


Plkst. 9.00-14.00 Aicinām apmeklēt Pavasara tirgu Mazsalacā! Tirgošanās notiks Zaļajā
skvērā, Mazsalacas Saieta un Tirgus laukumos. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Dikļu kopienas pavasara svētki. Plašāka dienas programma šeit.

Plkst. 11.00 Rūjienas Kultūras centrā uz koncertu “Māmiņas dienā” vecākus,
vecvecākus, radus un draugus ielūdz bērnu vokālo ansambļu “Dimantiņi”
dziedātāji un skolotāja Digna Gailīte

Plkst.11.00-15.00 Sedas Kultūras namā piedalies radošo stāstu darbnīcā kopā ar
mākslinieku Maksu Fernandesu no Portugāles un dramaturģi Elzu Martu
Ružu no Latvijas. Darbnīcās varēsi izmēģināt dažādas laikmetīgā teātra un
vizuālās mākslas metodes, kuru laikā meklēsim stāstus par Sedu un tās
iedzīvotājiem. Plašāk: www.theatre.lv. Kontaktinformācija: 29846105, Linda
Krūmiņa/ rezidences kuratore.

Plkst. 11.00 Aicinām doties Miegupes modināšanas pārgājienā no Mūrmuižas līdz
Sietiņu tiltiņam! Pārgājiens sāksies pie Mūrmuižas bibliotēkas, kur
dalībniekus sagaidīs Gundega Lapiņa, tālāk, dodoties ceļā, Gundega
dalīsies savās zināšanās par Mūrmuižas vēsturi. Pārgājiens vedīs pa
dažāda seguma ceļiem un takām. Noslēgumā ugunskurs ar iespēju
pagatavot līdzi paņemto cienastu.

Plkst. 16.00 Restorānā “Akustika”, Valmierā, uzstāsies dziesminiece Anta Eņģele.
Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 16.50 No 10. līdz 26. maijam Čehijas pilsētās Prāgā un Ostravā norisināsies
2024. gada pasaules čempionāts hokejā. Valmierā, stāvlaukumā aiz t/c
“Valleta” būs iespēja sekot līdzi spēļu tiešraidēm īpaši izveidotā fanu teltī,
bet blakus fanu teltij, laukumā pie Valmieras Kultūras centra, Latvijas
izlases spēles tiešraidē pārraidīs arī uz lielā ekrāna. 12. maijā plkst. 17.20
Latvijas hokeja izlase spēkosies ar Francijas izlasi. Plkst. 16.50 hokeja
līdzjutējus pirms spēles iesildīs grupa “Rīmdari” no Cēsīm. Aicinām
skatītājus parūpēties par sēdvietām! Atspirdzinošus dzērienus un uzkodas
būs iespēja iegādāties fanu teltī.

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras nams aicina apmeklētājus uz koncertprogrammu
“Dažādas mīlestības”. Ieeja 7 EUR.

Dažādas aktualitātes

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 31. maijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Otrais posms 26. maijā
vedīs no Arakstes uz Ipiķiem. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Otrais maršruts būs 2. jūnijā ekskursija “Labs loms
Burtniekos”. Plašāk šeit.

Līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 29. aprīļa līdz 5. maijam, pasaulē nākuši 22 mazuļi –
10 meitenītes un 12 puisīši. No visiem jaundzimušajiem seši ir valmierieši. Viens bērniņš ir no
Kauguru pagasta un viens no Kocēnu pagasta. Svētku laikā – 4. maijā, kad tiek atzīmēta Latvijas
Republikas Neatkarības atjaunošanas diena, Vidzemes slimnīcā piedzima četri mazulīši – trīs

https://www.valmierasnovads.lv/events/pavasara-tirgus-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/diklu-kopienas-pavasara-svetki/
http://www.theatre.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/anta-engele-mamindienas-koncerts/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/


meitenītes un viens puisītis. Divas meitenītes ir no Valmieras un Kauguru pagasta un puisītis no
Kocēnu pagasta.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka saistībā ar tilta pārbūves darbiem sabiedriskais transports kursē
līdz Vākšēniem. Pasažieri netiek apkalpoti autobusu pieturā “Jaunzēmeles”.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 8. maija tiks mainīti autobusu kustības saraksti: mainīs
atiešanas laiku reisā Rūjiena – Arakste – Rūjiena no plkst. 6.50 uz plkst. 7.20 (sestdienās);
maršrutā Rūjiena – Ipiķu skola – Rūjiena slēgs autobusu pieturu “Ipiķu skola”; kustības sarakstos
virzienā no/uz Burtniekiem caur Pidriķiem iekļaus autobusu pieturu “Valmiermuižas veikals”.

No 7. maija sākusies pieteikumu pieņemšana Valmieras novada pašvaldības organizētajai
skolēnu vasaras nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.

Līdz 15. maijam aicinām pieteikties tirgotājus Saldējuma svētku tirdziņam, kas norisināsies 24.
maijā no plkst. 9.00-15.00 Rūjienas estrādē. Pieteikšanās: https://ej.uz/saldejumsrujiena2024
Papildu informācija, zvanot pa tālruni 26397236.

Līdz 31. maijam, lepojoties ar latviešu valodu un godinot latviešu klasiskās valodniecības
pamatlicēju un starptautiski atzīto valodnieku J. Endzelīnu, Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9.
klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

No 2024. gada 15. aprīļa līdz 2024. gada 14. maijam norisinās Valmieras novada Pilātu ciema
un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma publiskā
apspriešana. Plašāk šeit.

No 2024. gada 15. aprīļa līdz 2024. gada 15. maijam norisinās lokālplānojuma, kas groza
Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017. gada) nekustamā īpašuma “Industriālais parks”,
Valmierā, daļu un tā Vides pārskata projekta publiskā apspriešana. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/novads/izglitiba/informacija/skolenu-vasaras-nodarbinatiba/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fsaldejumsrujiena2024%3Ffbclid%3DIwAR28KaG0cibwJ4L22oVSP9-NXap0FP7Hv3Zn0q29zJIvz4BlSUPRodgyU1M_aem_AV7eH5k0O7kFFodHwGm6GjTETex3RApr8ExBgLa1sjMYcN9u60CizK8Ff0urC_UPfdHYuka-T0nUP6Pb4bg5S6pg&h=AT3aadEGfZ5C9CKrJ_lQ9H_kVt6BiCF-NwgursfSzpBxBAltahju7VEhXQYQOeejskGF4jJJmy93fhe6su1-ic1-1fSNSwn7XDsWUtytzXDnr-lOuR12nh7H5tV9DitnkYpg&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT2HlaLGs48N10Et6HB037fHlBKfK1WL1CAnthhlUwofWdzOu3z2VhCRW1OjqJ_R84NAWpDe6E8PqXMbpvnVj-JJDJerqV77ToyUQ-EoxWBQ9VkZdq5f590y9c5SSGFJtXwY02tj-mZkWVLShB7qXW57deM3wptoaSYmxABTlK0bRAlSpa-u2i_3rL3L_N0EStCoUCVEEof0gAv2U5zBUQu9QRsBXa-tn_9e
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-skolenus-piedalities-jana-endzelina-valodas-konkursa-apvidvardi-un-vietvardi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-ciema-un-pilatu-ciema-transporta-infrastrukturas-planojuma-publiska-apspriesana/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/teritorijas-planosanas-dokumenti/lokalplanojumi/lokalplanojums-kas-groza-valmieras-pilsetas-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-industrialais-parks-dalai/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No maija līdz jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums,
vētra, miers”.

Līdz 7. maijam Bērzaines Tautas namā biedrības “Mans tautastērps” rokdarbu izstāde “Vizēt viz
mūs` pūriņis”. Plašāk šeit.

Līdz 7. maijam Matīšu pagasta bibliotēkā Ineses Popes gleznu un rokdarbu izstāde.

No 6. līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied
prieks!”.

No 7. līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Reinim Kaudzītem –
185”.

No 7. maija līdz 14. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Žores gleznu izstāde
“Ceļš uz Lieldienu ved caur Golgātu”. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.

No 8. maija līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska grāmatu izstāde
“Raibā vasara!”.

No 12. līdz 31. maijam Dikļu Kultūras centrā par godu Mātes dienai būs skatāma Jura Neikena
Dikļu pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vietas Dikļos bērnu zīmējumu
izstāde “Es mazā sirdī mīlestību nesu”.

Līdz 11. maijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Latvijas Neatkarības
atjaunošanas diena”.

Līdz 16. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “4. maijs - diena, kas mainīja
Latvijas vēsturi”.

Līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde
“Atgriešanās”. Plašāk šeit.

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones,
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit.

Līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu izstāde
“Pavasara ziedi’’.

Līdz 30. maijam Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgi”.

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”.

Līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā literārā izstāde “Jānim Klīdzējam 110, Reinim
Kaudzītem 185”.

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-sencu-rokdarbu-makslu-berzaines-tautas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā Beatas Vargas un Minkas Vargas (9 gadi) rokdarbu
izstāde Sedas 70. jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā tematiskā grāmatu un žurnālu izstāde “Dārza darbi”.

Līdz 31. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un
mākslas skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.

Līdz 31. maijam Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Mārai Cielēnai – 70” (grāmatas
bērniem) un “Grāmatas pavasara noskaņai” (romantiska satura literatūra, mīlestības romāni).

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā sieviešu apmācības un kultūras centra “SONORE”
dalībnieces Sandras Blūmas darbu makramē tehnikā izstāde “Pinumi”.

Līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literārā izstāde “Pūčumuižā mums jāpietur.
Mārai Cielēnai - 70”.

Līdz 31. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes: “Uz vasaras sliekšņa”, “Pa
īstam un pa jokam” – rakstniecei Mārai Cielēnai 70, “Paldies, mīļo māmiņ, paldies”, “Zvēri Latvijas
mežos”.

Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā ceļojumu aprakstu grāmatu izstāde “Ceļotāju
piezīmes”.

Līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Ceļojums apkārt pasaulei’’.

Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Pusgadsimts Latvijas
suņkopības attīstībā”.

Līdz 31. maijam Lodes pagasta bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.

Līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied prieks.”

Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu uzziņu literatūras izstāde “Gribu visu zināt!”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Ilglaicīgi

No 15. aprīļa Naukšēnu pagasta bibliotēkā Egila Kaužēna karikatūru izstāde “Visur klātesošais
ugunsdzēsējs!”.

No 2. maija līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres
darbu izstāde “Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās
darbnīcas norisi pa tālruni: 25716062.

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.



No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


